
 

 

POSTANOWIENIE NR 41/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wyry do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Wyry, ustalony 

uchwałą Nr XL/387/2018 Rady Gminy Wyry z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Wyry na 

okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Wyry (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1940). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wyry, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wyry, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 

publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wyry. 

  

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej III 

 

 

Gabriela Bania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4068



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Wyry na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Wyry: Kopaniny, Lawendowa, Miodowa, Rubinowa, Wagonowa, 

Zacisze 
1 

2 

Wyry: Aleksandra Puszkina wszystkie numery 1 do 23Z i numery 

nieparzyste od 25 - 35Z, Chabrowa, Jana Kasprowicza, ks. Franciszka 

Bojdoła, Wyry: Leszczynowa, Łabędzia, Porzeczkowa 

1 

3 

Wyry: Aleksandra Puszkina numery parzyste od 24 - 36Z i wszystkie 

numery od 37 do 999, Brzoskwiniowa, Dworcowa, Leśniczówka, 

Wróbla 

1 

4 

Wyry: Ceglana, Dojazdowa, Łaziska, Łuczników, Magazynowa, Na 

Wierzysko, Orzechowa, Przemysłowa, Pszczyńska-od numeru 1 do 73Z, 

Różana, Składowa, Spokojna, Towarowa, Transportowa, Zawodzie 

1 

5 Wyry: Pszczyńska od numeru 74 do 999 1 

6 
Wyry: Główna wszystkie numery od 1 do 69Z, numery nieparzyste od 

71 - 117Z 
1 

7 

Wyry: Astrów, Główna numery parzyste od 70 - 96Z, wszystkie numery 

od 119 do 999, Józefa Markiela, Tysiąclecia, Widok, Wrzosowa, 

Zwycięstwa 

1 

8 
Wyry: Dwór, Malinowa, Ładna, Profilowa, Rzepakowa, Słoneczna, 

Zbożowa, Zjednoczenia 
1 

9 Gostyń: Pod Lasem, Sosnowa, Tęczowa, Tyska 1 

10 
Gostyń: Franciszka Fityki, Jodłowa, Łuczników, Pszczyńska od numeru 

216 do 347Z 
1 

11 Gostyń: Miarowa, Pszczyńska-od numeru 348 do 999, Zaleśna 1 

12 

Gostyń: Brzozowa, Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, Gostyńska, 

Kalinowa, ks. Tomasza Mamzera, Lipowa, Motyla, Obrońców Ziemi 

Śląskiej, Sasanek, Stokrotek, Wierzbowa, Wojciecha Drzymały 

1 

13 

Gostyń: Brzeźna, kpt. Jana Rybczyńskiego, ks. Franciszka Olmy, 

Macierzanki, Pszczela, Rybnicka od numeru 1 do 53Z i numery 

nieparzyste od 55 - 81Z, Wilhelma Bojdoła 

1 

14 

Gostyń: Grabowa, płk. Władysława Kiełbasy, Rybnicka numery parzyste 

od 54 - 82Z , wszystkie numery od 83 - 163Z i numery nieparzyste od 

165 do 999, Zajęcza 

1 

15 

Gostyń: Akacjowa, Franciszka Kłosa, Jarzębinowa, Jesionowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Leśna, Magnolii, Rybnicka numery parzyste od 

164 - 240Z i wszystkie numery od 241 do 999, Wiśniowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4068


		2023-05-11T10:39:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




